АМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2021г.                №19

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 28.12.2017г. №198 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Вареговского сельского поселения» на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Вареговского сельского поселения» на 2018-2022 годы» утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения №198 от 28.12.2017г. следующие изменения:
Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Источники финансирования по годам (тыс. руб.)

	Источник финансирования
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	федеральный бюджет
	1582
	3327
	2714
	1391
	0,00

	областной бюджет
	1398
	139
	113
	58
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	335
	352
	156
	263
	0,00

	ИТОГО
	3315
	3818
	2983
	1711
	0,00

\
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Вареговского
сельского поселения:                         Ф.Ю.Новиков

ÀÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÂÀÐÅÃÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÁÎËÜØÅÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ßÐÎÑËÀÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021г.                №19

О

внесении изменений в постановление

а

дминистрации

Вареговского сельского

поселения

от 28.12.2017г.

№198

«Об у

тверждении муниципальной

программы «Фор

мирование

современной городской

среды на территории Вареговского

сельского поселения» на 2018

-

2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.200

3

г.

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах

организации ме

стного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства

строительства и жилищно

-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017

года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке

государственных программ субъек

тов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на 2018

–

2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды

на территории Вареговского сельского поселения» на 2018

-

2022 годы» утвержденную

постановлением Администрации Варег

овского сельского поселения №198

от

28.12.2017г. следующие изменения:

Ресурсное обеспечен

ие муниципальной программы изложить в новой редакции:

Источники финансирования по годам (тыс. руб.)

Источник

финансирования

2018

2019

2020

2021

2022

1

2

3

4

5

6

федеральный бюджет

1582

3327

2714

1391

0,00

областной бюджет

1398

139

113

58

0,00

бюджет

района

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

бюджет поселения

335

352

156

263

0,00

ИТОГО

3315

3818

2983

1711

0,00

\

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Н

астоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном

сайте

Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4.

Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Вареговского

сельского поселения:                         Ф.Ю.Новиков